
Hailo Wandhalter-Unterkonstruktion 250mm (205-
250mm WDVS) Edelstahl/Stahl

Art. Nr.: P6059255

207,30 €
  

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

SOFORT LIEFERBAR

Typ: Wandhalter Hersteller: Hailo Professional Material: Edelstahl

Kategorie: Steigleiter-Zubehör gpsr_manufacturer_email:
info@hailo.de

gpsr_manufacturer_housenumber:
8

gpsr_manufacturer_postalcode:
35708

gpsr_manufacturer_street:
Daimlerstraße

gpsr_manufacturer_name: Hailo
Professional-Werk Rudolf Loh GmbH &
Co. KG

gpsr_manufacturer_city: Haiger gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.hailo.de/

Unterkonstruktion für Wärmedämm-Verbundsysteme passend zu Hailo Steigleitern.

paarweise

Länge (mm) 130 170 210 250 290 330 375 420 530

Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: service@topleiter.de
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Stärke der
Wärmedämmung
(mm)

85 - 130 125 -
170

165 -
210

205 -
250

250 -
290

290 -
330

330 -
375

375 -
420

485 -
530

Gewicht (kg) 3,0 3,5 4,4 5,1 5,4 6,2 6,3 9,2 12,4
Artikel-Nr. 6005651 6015591 6015611 6015621 6015641 6015651 6015671 605681 6015661
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